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TELEANALISIS N2 1
OCTUBRE 1984
Duracién total 38 min.

JORNADA POR LA VIDA
LA PROTESTA DE SEPTIEMBRE

TELEANALISIS N2 2
NOVIEMBRE 1984
Duracién total 56 min.

Punta Arenas

EL BOMBAZO A LA IGLESIA

EL CASO AGUIRRE BALLESTEROS
Foro

LA MOVILIZACION SOCIAL

EL PARO NACIONAL

TELEANALISIS N2 3
DICIEMBRE 1984
Duracién total 39 min.

£

Exilio

UN REENCUENTRO PENDIENTE
Poblacion La Victoria

PROTESTA Y OCUPACION MILITAR

Colonias urbanas
EL DERECHO A LA SONRISA

TELEANALISIS N2 4
ENERO 1985
Duracién total 35 min.

&

Escuela de verano

PENSAR CHILE EN LIBERTAD
‘RELEGADOS!

Iglesia chilena
LA OPCION POR LA DEMOCRACIA

TELEANALISIS N25
FEBRERO - MARZO1985
Duracién total 39 min.

Bajo estado de sitio

TIEMPO PARA LOS AUSENTES
Ollas comunes

COMBATIENDO EL HAMBRE
TERREMOTO

TELEANALISIS N6
INFORME ESPECIAL
Duracién total 60 min.

I° Familia Vergara Toledo

LUCHAR POR LA VIDA

I1°

TODAS LAS PALOMAS VAN ABRIENDO SURCOS
e

LA RESPUESTA

Ve

EL SECUESTRO DE CARMEN HALES

TELEANALISIS N2 7
MAYO 1985
Duracién total 53 min.

Vi

Huelga de hambre

UN SACRIFICIO FECUNDO

Especial

FIDEL CASTRO Y LA DEUDA EXTERNA
Documento

PINOCHET Y LA REALIDAD INTERNACIONAL
INTI-ILLIMANI EN MENDOZA

20 min.

17 min.

14 min.
O min.

18 min.

14 min.

O min.

15 min.

13 min.

11 min.

10 min.

13 min.

13 min.

13 min.

12 min.

6 min

22 min.

24 min.

7 min.

11 min.

15 min.

7 min.

19 min.



TELEANALISIS N28
JULIO-AGOSTO 1985
Duracién total 48 min.

e

Caso Cdnovas

EN LA PISTA DEL TERROR

Mov. contra la tortura Sebastidn Acevedo

EL DIFICIL CAMINO DE LA NO VIOLENCIA
JORNADA POR LA VIDA II

Documento

ENCUENTRO SOBRE LA DEUDA EXTERNA

EN AMERICA LATINA LA HABANA AGOSTO 1985

TELEANALISIS N29
SEPTIEMBRE 1985
Duracién total 32 min.

Cuando no hay vacantes

VIVIR DE LA BASURA

Septiembre

ENTRE LA PROTESTA Y EL ACUERDO

Reconciliacion en Chile
DIFICIL REENCUENTRO

TELEANALISIS N 10 Vendedores ambulantes
OCTUBRE 1985 LOS GUERREROS DEL PASEO AHUMADA
Duracidn total 42 min. Mujeres

RENACER EN LA POBLACION
Movimiento estudiantil
LA BATALLA DE OCTUBRE

TELEANALISIS N* 11 Jovenes pobladores

DICIEMBRE 1985 SOBREVIVIENDO EN LA CALLE

Duracién total 45 min.

Comunicacion popular

VOCES ALTERNATIVAS

Noviembre

LA OPOSICION SALE A LA CALLE

TELEANALISIS N2 12
OCTUBRE 1986
Duracién total 51 min.

CARTAGENA

Encuesta

QUE PIENSAN LOS VECINOS
LA CAUSA DE UN REGRESO
1? Parte

NO PASARAN

KENNEDY EN CHILE

TELEANALISIS N2 13
FEBRERO 1986
Duracién total 56 min.

LOS ROCKEROS CHILENOS
2° Parte

NO PASARAN

Trabajos voluntarios

POR UNA UNIVERSIDAD AL
SERVICIO DEL PUEBLO

TELEANALISIS N2 14
MARZO 1986
Duracién total 30 min.

Reportaje especial
LOS CAMINOS DE LA OPOSICION

10 min.

O min.

10 min.

17 min.

10 min.

10 min.

11 min.

10 min.

10 min.

21 min.

14 min.

15 min.

15 min.

8 min.

2 min.
O min.

22 min.
O min.

15 min.

27 min.

13 min.

28 min.



TELEANALISIS N2 15
ABRIL 1986
Duracién total 37 min.

LAS ARMAS DE CARABINEROS
HACIA EL PARO NACIONAL

TELEANALISIS N2 16
MAYO 1986
Duracién total 45 min.

Asamblea Interparlamentaria

EL AISLAMIENTO DEL REGIMEN
CONSTRUYENDO JUNTOS

Cerco a las poblaciones

LA ESTRATEGIA DEL MIEDO

TELEANALISIS N2 17 Lota
JUNIO 1986 PUEBLO DE CARBON
Duracién total 30 min. El paro nacional
EL PODER CIVIL
TELEANALISIS N2 18 Foro
JULIO 1986 LAS FF.AA. EN CHILE
Duracién total 49 min. Clausura de Andlisis
EL TEMOR A LA VERDAD
Toma U. de Chile

POR EL DERECHO A ESTUDIAR

Roberto Bravo

SOLIDARIDAD CON CARMEN GLORIA QUINTANA
Mov. Sebastidn Acevedo

JUSTICIA PARA LOS DESAPARECIDOS

Mujeres

PROTESTANDO EN PROVIDENCIA

Jovenes Quemados

LA IRA DEL PODER

TELEANALISIS N2 19
AGOSTO 1986
Duracién total 47 min.

Neruda

CONFIESO QUE NO HE MUERTO

Andlisis y Cauce

CONTINUA LA PERSECUCION

Vicaria de la Solidaridad

LIBERAN A FUNCIONARIOS DETENIDOS
Comando Conjunto

AL DESCUBIERTO ORGANIZACION CRIMINAL
Iglesias

EL PUEBLO CRISTIANO CONTRA LA DICTADURA
Agosto

LA POLITICA DE LAS ARMAS

MUSICA EN LA CALLE

10 min.
26 min.

7 min.
13 min.

24 min.

11 min.

17 min.

15 min.

4 min.

3 min.

3 min.

2 min.

2 min.

18 min.

11 min.

3 min.

3 min.

7 min.

4 min.

10 min.
7 min.



TELEANALISIS N® 20
SEPTIEMBRE 1986
Duracién total S1 min.

EL ASESINATO DE UN PERIODISTA
Prats y Letelier

VICTIMAS DEL TERRORISMO
Poblacion La Victoria

SACERDOTES EXPULSADOS
Esperanza joven

RECIBIR AL PAPA EN LIBERTAD
Vertedero Lo Errdzuriz

BASURA MORTAL

EL MAGICO MUNDO DEL CIRCO
Septiembre

CHILE BAJO ESTADO DE CRISIS

TELEANALISIS N2 21
OCTUBRE 1986
Duracién total 53 min. V

Encuentro de mujeres
UN PASO A LA ALEGRIA

Vicaria de la Solidaridad

AL SERVICIO DE LA VIDA
Octubre

TIEMPO DE OPCIONES
Estado de sitio

MAS TORTURA

Consejo Mundial de Iglesias
SOLIDARIDAD CON CHILE
Revista Andlisis

LA CLAUSURA NO SILENCIA
Noticiarios

OJOCONLATYV.

29% Aniversario

LA VICTORIA DE LA PAZ

TELEANALISIS N2 22
NOVIEMBRE 1986
Duracién total 40 min. L/

Jovenes Quemados

EL TESTIMONIO DE CARMEN GLORIA
Censura

EL MIEDO A LA VERDAD

Economia popular

LA SUBSISTENCIA ORGANIZADA
Noviembre

LA CONFUSION DE LAS LENGUAS
Roberto Parada

UN MAESTRO DE LA VIDA

T — i = = — — — e m—

13 min.

7 min.

4 min.

3 min.

3 min.
8 min.

11 min.

5 min.

3 min.

O min.

3 min.

3 min.

4 min.

16 min.

O min.

6 min.

8 min.

8 min.

8 min.

8 min.



TELEANALISIS N? 23

Navidad en las poblaciones

DICIEMBRE 1986 EL OTRO VIEJO PASCUERO
Duracién total 46 min. Encuentro prensa popular
POR EL DERECHO A LA COMUNICACION
; Gobierno
V LAS FANTASIAS DE LA PROPAGANDA
FIN DEL ESTADO DE SITIO
ADOLFO SUAREZ EN CHILE
Estadio Nacional
LOS GRITOS DE LA HISTORIA
TELEANALISIS N® 24 Bellavista
ENERO 1987 UN FESTIVAL CON TODO

Duracién total 41 min.

“Comando 11 de Septiembre”

EL TERRORISMO PERMITIDO
Humor y Politica

EL PODER LA TRONIA

Teatro callejero

TODOS ESTOS ANOS

Veraneo popular

VACACIONES SIN UN PESO

LAS DOS CARAS DE LA MONEDA

TELEANALISIS N2 25§
FEBRERO 1987
Duracién total 46 min.

Raiil Alarcon

FLOR DE PRESIDENTE

Jévenes retornados

LOS HIJOS DEL DESTIERRO

Fortin Mapocho y La Epoca

EL PAPEL DE LA NUEVA PRENSA

Foro

LA OPOSICION Y LAS LEYES POLITICAS
Caso Letelier

LA VERDAD INSISTE

TELEANALISIS N2 26
MARZO-ABRIL 1987
Duracién total 60 min.

EL PAPA EN CHILE
Visperas de la visita

LAS TENSIONES DE LA ESPERA
Juan Pablo Il en Santiago

EL AMOR ES MAS FUERTE
Testimonio al Papa

LAS VOCES MARGINADAS
El Papa en provincias

UN CHILE DIFERENTE
Manifestaciones al Papa

LAS HERIDAS DE CHILE
Chile

VERDAD Y JUSTICIA PARA LA RECONCILIACION

—— S — S—— . . —

O min.

4 min.
10 min.
4 min.

4 min.

13 min.

5 min.

7 min.

7 min.

6 min.

3 min.

12 min.

S min.

7 min.

4 min.

15 min.

13 min.

7 min.

12 min.

10 min.

10 min.

10 min.

10 min.



TELEANALISIS N2 27

Duracién total 45 min.

TELEANALISIS N2 28
JUNIO-JULIO 1987
Duracién total 47 min.

TELEANALISIS N® 29

Duracién total 44 min.

TELEANALISIS N® 30
SEPTIEMBRE 1987
Duracién total 45 min.

Breves
MAYO 1987 MARCHA DEL HAMBRE EN SANTIAGO 1.19 min.
ENTIERRO SANTIAGO TAPIA VICARIO SOLIDARIDAD 1.36 min.
EXHIBICION DOCUMENTAL EL PAPA EN CHILE 1.30 min.
PROCESOS CONTRA LA PRENSA OPOSITORA 1.45 min.
Retorno de exiliados
LA FUERZA DE UN DERECHO 11 min.
Boxeadores chilenos
UNA VIDA A 15 ROUNDS 10 min.
Primero de Mayo
LOS DESAFIOS DE LA UNIDAD 5 min.
Luisa Riveros y M. Mejias
TESTIMONIOS DE VIDA 11 min.
Breves
CONCENTRACION ANIVERSARIO
NACIONALIZACION DEL COBRE 1.57 min.
MAPUCHES EN SANTIAGO 2.24 min.
RECONSTITUCION CASO JOVENES QUEMADOS 3.13 min.
12 muertos en un dia
LA LOGICA DEL PODER 11 min.
Fiebre aftosa
EL NEGOCIO DE LA PESTE 12 min.
Campana de Pinochet
1989... A PASO FIRME 15 min.
Breves
AGOSTO 1987 PROTESTA DE MUJERES 2 min.
REQUISICION APSI-HUMOR 2.30 min.
/ CRISIS DE LA U. DE CHILE 3.30 min.
l LA EDUCACION EN EL REGIMEN MILITAR 14 min.
Juan Pablo Cdrdenas
EL PRECIO DE LA VERDAD 11 min.
Trabajadores
DE NUEVO EN LA CALLE 10 min.
Breves
PARO NACIONAL 7 OCTUBRE 2.30 min.
ENCUENTRO INTERNACIONAL FEDEFAM 2.30 min.
ANIVERSARIO ASESINATO DE JOSE CARRASCO 3.00 min.
4 ANOS DEL MOVIMIENTO S. ACEVEDO 3.30 min.

v

80 ANOS DEL CARDENAL RAUL SILVA HENRIQUEZ  3.30 min.
Depredacion ecologica

REDES SOBRE CHILOE 18.30 min.
Estudiante baleada

LA VERDAD DEL DISPARO 10.00 min.




TELEANALISIS N® 31
OCTUBRE 1987
Duracién total 45 min.

v

Breves

MUJERES POR LA VIDA EN T. CARIOLA
ACT. POR LAS ELECCIONES LIBRES
Video Escolar

LAS IMAGENES DE LOS JOVENES
CRISIS EN LA UNIVERSIDAD DE CHILE
Regreso de Isabel Parra

SANTIAGO EN EL CORAZON

TELEANALISIS N® 32
NOVIEMBRE 1987
Duracién total 42 min.

Breves
DESAPARECIDOS DE SEPTIEMBRE

SECUESTRO DEL CORONEL CARRENO
ARTISTAS AMENAZADOS

Desnutricion Infantil

LAS HUELLAS DEL HAMBRE

Centro Canelo de Nos

ALTERNATIVAS PARA EL CAMBIO
Concentraciéon Opositora

LAS YVOCES DEL PARQUE

TELEANALISIS N2 33
DICIEMBRE 1987
Duracién total 40 min.

Breves

PELIGRO DE EXTINCION DE ARAUCARIAS
LAURENT FABIUS EN CHILE

ASALTO SEDE MENCH

HONORIS CAUSA PARA FERNANDO CASTILLO
DIA DE LOS DERECHOS HUMANOS
RODEANDO EL BASURAL

Juez Rene Garcia

EN CHILE SE TORTURA

Pueblo Huilliche

LOS HOMBRES DE LA TIERRA

TELEANALISIS N® 34
ENERO-FEBRERO 1988
Duracién total 33 min.

Breves

LOS CHILENOS FRENTE AL PLEBISCITO
FESTIVAL OFF BELLAVISTA

EDUARDO GALEANO EN CHILE

RADIO UMBRAL EN EL EST. SANTA LAURA
Corea y Filipinas

LA LECCION DE LOS PUEBLOS

TELEANALISIS Nt 35
MARZO 1988
Duraci6n total 45 min.

Reportajes

MARZO EN LA CALLE
TEMPOREROS DE LA FRUTA
SON ESPECIALES LAS ESCOBAS
Documental

LOS PRISIONEROS

2.00 min.
4.00 min.

12.00 min.
17.00 min.

7.00 min.

2.30 min.
5.30 min.
4.30 min.

12.30 mm.
9.00 min.
6.30 min.
2.50 min.
2.50 min.
1.40 mn.
3.00 min.
3.20 min.
2.20 min.
8.00 min.

12.10 mn.
6.25 min.
4.30 min.
4.40 min.
3.45 min.

11.30 min.
5.10 min.
7.20 min.

8.00 min.

23.00 min.



TELEANALISIS N2 36
ABRIL 1988
Duracién total ST min.

LAGOS V/PINOCHET
Control paralelo

EL PLEBISCITO VIGILADO
Ferroviarios

EN LA VIA DEL CAMBIO
LAS AGUAS DEL DESIERTO

TELEANALISIS N2 37
MAYO 1988
Duracién total 42 min.

CLIP “SEXO” LOS PRISIONEROS
DETENCION DE JUAN PABLO CARDENAS
EN CHILE HAY 5 MILLONES DE POBRES
CAMINO A USMAGAMA

LA PALABRA DE LOS JOVENES

TELEANALISIS N2 38
JUNIO 1988
Duracién total 51 min.

Chile 12 millones

750 MIL FAMILIAS ALLEGADAS
Natalicio

SALVADOR ALLENDE

Iglesia

ALGO NUEVO ESTA NACIENDO
Plebiscito

LA BATALLA POR LOS INDECISOS

TELEANALISIS N® 39

AGOSTO 1988
Duracion total S6 min.

Ecumenismo

LA SEMILLA DEL VIENTO

Plebiscito

LOS SECRETOS DEL VOTO

CHILE CREA

Alhue

EL PLEBISCITO EN PUEBLO CHICO

TELEANALISIS N2 40
SEPTIEMBRE 1988
Duracidén total 40 min.

Edicion especial
PLEBISCITO EN CHILE

TELEANALISIS N2 4]
OCTUBRE 1988
Duracién total 45 min.

Documental especial
LAS ARMAS DE LA PAZ

TELEANALISIS N2 42
NOVIEMBRE 1988
Duracién total 48 min.

————m e TE o e —— —

Violencia Post-plebiscito

LA HERENCIA DE ESTOS ANOS
Toconao

Y EL AGUA BAJO DEL CIELO
Chile 12 millones

SALUD

Entrevista C. Almeyda

PALABRAS PROHIBIDAS

Clip Los Prisioneros

TELEANALISIS N2 43
ENERO-FEBRERO 1989

Duracién total 59.30 min.

MALDITO SUDACA

i S —————. . o = —

Guardidn de Brujos
Piero en Chile
Casas en U F.
SUENO EN DEUDA

Estrellas en la esquina

8

2 min.

9.20 min.

13.40 min.
25.30 min.

5.00 min.
5.00 min.
4.00 min.
14.00 min.
14.00 min.

4.45 min.

12.45 min.

18.20 min.

13.40 min.

27.00 min.

7.00 min.
10.15 min.

10.10 min.

40.00 min.

45.00 min.

14.00 min.

9.45 min.

16.00 min.

2.30 min.

13.10 min.
8.00 min.

10.55 min.
25.50 min.



